
ZARZĄDZENIE NR 156/OZS/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie owołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art.9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2023 r. poz.984 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego w dniu 
2 lipca 2024 r. dla Pani Lidii Wożnej zatrudnionej w Szkole Podstawowej nr 2 im. prof. dra Władysława 
Szafera w Wapnicy, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1. Grażyna Dubako - Przewodniczący Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

2. Krystyna Sawa-Stankiewicz - Członek Komisji - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny 

3. Iwona Sołtysiak - Członek Komisji - dyrektor szkoły 

4. Elżbieta Kanicka - Członek Komisji - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN 

5. Sławomir Kuczyński - Członek Komisji - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA8926D7-1DB3-48C0-8A6D-206C31630D35. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 156/OZS/2024 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-06-05T13:29:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




